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Kurs

103,1111 EUR

Differenz

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie
Basiswert

Falligkeit
KontraktgroRe

Marktdaten

Geld (Volumen)

Brief (Volumen)
Er6ffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
Basiswert

Kurs Basiswerts (Datum)
Schlusskurs (Datum)

Open Interest

Performance und Risiko

Perf (%)
Perf (abs.)
Beta
Volatilitat

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

6M

2,09% (2,11)

TGXIC6

Eurex

EUR

Future
GERRESHEIMER AG
06-2025

100

-EUR (-)
-EUR (-)

103,111 EUR
103,1111 EUR
103,111 EUR
100,9966 EUR
GERRESHEIMER AG
102,80 (16.07.24)
103,11 (16.07.24)

0

5J
107.50
106.25
105.00
103.75
102.50
101.25
09.07. 10.07. 11.07. 16.07.
Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines
Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
Kursdaten
@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) -EUR(-)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) -EUR (-)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) -EUR(-)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage -EUR(-)
Hoch seit 1.1. | Datum -EUR(-)
Tief seit 1.1. | Datum -EUR(-)
52 Wochen Hoch | Datum -EUR(-)
52 Wochen Tief | Datum -EUR(-)
Aktuellstes Research
Branchen | Markte
Datum Uberschrift Download
15.07.2024 [ ] Aktienempfehlungen Global 5,
12.07.2024 : 3 Global Equity Ratings &2,
09.07.2024 ] Aktienempfehlungen Osterreich .'.
24.06.2024 [ ] Aktienempfehlungen Osterreich Oy
A . .
21.06.2024 == Global Equity Ratings .'.
17


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=DE000A0LD6E6
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20sector&ISIN=&ID_NOTATION=468388665
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20market&ISIN=&ID_NOTATION=468388665
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=420838684b5cf20d9feb4f7c8d71ba3cacf91c0f22f91a112a7d96e882663057&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=31ab940e5bd3c08e8&time=1721252792&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=aa5cb0529db6669473767f65874c77cebbcbf0f80fe7e7c4386a53e85d7ce3d5&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=b8c241909642bf070&time=1721252792&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f546824c3536affb1baa4aee18fc331b12b3204513e73547d8a9ad802e1ef9b6&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=5004301f10adf20cc&time=1721252792&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6d5a304efedb4f796cadd487dbab6de2a6f19ca8fcf70c5b0164eabfe95f43ec&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=d3c48f64366b4b143&time=1721252792&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bff48d0b527fb6fa9d0a1adb6517e779fe41d35af06712ff69e729d7bfe3c2ea&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=581be9affa32aab3e&time=1721252792&tool=RSC
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